
Uchwała Nr 1854/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 583, 655 i 1079) oraz Uchwały Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2022 realizowanym przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2022 realizowanym przez Komendę 
Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach 
po stronie wydatków w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XLVI/412/2022 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 1854/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

36 793,00
36 793,00

-8 000,00
-8 000,00

28 793,00
28 793,00

36 793,00 -8 000,00 28 793,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

5 279,00
5 279,00

8 000,00
8 000,00

13 279,00
13 279,00

Razem wydatki bieżące 5 279,00 8 000,00 13 279,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 42 072,00 0,00 42 072,00

WYDATKI MAJĄTKOAVE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
w tym:
"Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z liniami 
kolejowymi nr 25 i 17 w ciągu ulicy Brzezińskiej 
w Andrespolu wraz z budową przyległego układu 
drogowego, w zamian za likwidację przejazdu 
kolejowo-drogowego kat. A w km 18,175 linii 
kolejowej nr 25 i w km 13,162 linii kolejowej nr 17, 
w ramach projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na skrzyżowaniach linii kolejowych z drogami
- etan ITT"

16 526 996,91

4 763 250,14

0,00 16 526 996,91

4 763 250,14

razem dotacja dla gminy Andrespol 4 763250,14 0,00 4 763 250,14

"Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 
powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym 
a Gałkowem Małym, gm. Koluszki"
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E w Galkowie 
Małym"
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E 
w miejscowości Wierzchy gm. Koluszki 
poprzez budowę ścieżki rowerowej" 
"Budowa chodnika w pasie drogowym drogi 
powiatowej nr 2917E przez wieś Erazmów"

7 774 248,51

260 000,00

501 300,00

150 000,00

7 774 248,51

260 000,00

501 300,00

150 000,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

"Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę ścieżki rowerowej w drodze

10 000,00 10 000,00

powiatowej nr 2918E na odcinku Długie
- Zygmuntów gm. Koluszki"
"Przebudowa dróg powiatowych nr 2913E i 2911E
w zakresie budowy chodników na długości ok. 175m 
w Galkowie Parceli, gm. Koluszki"

10 000,00 10 000,00

razem dotacja dla gminy Koluszki 8 705 548,51 0,00 8 705 548,51

"Przebudowa ulicy Ogrodowej w Rzgowie - droga 
powiatowa nr 2909E"

1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

"Przebudowa ulicy Łódzkiej w Rzgowie droga 
powiatowa nr 2942E"

547 661,17 400 000,00 947 661,17

"Przebudowa drogi powiatowej nr 3303E 
w miejscowości Prawda, Czyżeminek"

500 000,00 450 000,00 950 000,00

"Przebudowa pasa nawierzchni na drodze powiatowej 
nr 2916E (odcinek Guzew - DK71)"

0,00 150 000,00 150 000,00

"Projekt przebudowy ul. Cegielnianej od DK 71 
do Starej Gadki ul. Lucemiana"

100 000,00 100 000,00

"Wykonanie koncepcji oraz projektu ścieżki 
rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 2941E

75 000,00 75 000,00

- ul. Centralnej w Starowej Górze w gminie Rzgów" 
"Wykonanie nakładki na drodze powiatowej
nr 2941E - ul. Centralnej w Starowej Górze, od DK
91 do skrzyżowania z ulicami Ścienną i Gerbery, 
na długości ok. 250m"

49 751,09 49 751,09

razem dotacja dla gminy Rzgów 2 272 412,26 0,00 2 272 412,26

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E 
w Modlicy, gm. Tuszyn"

720 000,00 720 000,00

"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy chodników 
i ścieżek rowerowych w ciągu drogi 
powiatowej 2902E od istniejącego 
chodnika w ul. Brzezińskiej, w ul. Kępica

36 586,00 36 586,00

do ul. Kaczeńcowej"
"Wykonanie dokumentacji projektowo 
- kosztorysowej budowy nawierzchni 
bitumicznej drogi 2904E ul. Sadowa 
w Woli Kazubowej"

29 200,00 29 200,00

razem dotacja dla gminy Tuszyn 785 786,00 0,00 785 786,00

Razem wydatki majątkowe w drodze umów 
lub porozumień z jst

16 526 996,91 0,00 16 526 996,91

Razem wydatki majątkowe 16 526 996,91 _____________ 0,00 16 526 996,91
............................ ■■■ ■■■■“...................

OGÓŁEM WYDATKI MAJ/yTKOWE___________ 16 526 996,91 _____________ Ó,Ó() .....7^52^99637

OGÓŁEM WYDATKI 16 569 068,91 0,00 16 569 068,91



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1854/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 czerwca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4180

4210
4260
4270
4280
4300
4440

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

594 883,00

594 883,00
124 344,00
92 000,00

6 000,00
10 000,00
46 000,00

3 300,00
281 644,00

-55 526,00

-55 526,00
26 000,00
18 000,00

500,00
5 000,00
6 000,00

26,00
55 526,00

539 357,00

539 357,00
150 344,00
110 000,00

6 500,00
15 000,00
52 000,00

3 326,00
337170,00

Razem wydatki bieżące_______ ___________ ____________ 876 527,0(1 (),()() 876 527,00
—— - . .. .......... .

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 876 527,00 0,(10 876 527,00


